



# Edenred

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

## *List referencyjny*

W 1997 roku Grupa Accor rozpoczęła działalność w Polsce wprowadzając bony papierowe, wykorzystywane przez firmy w świadczeniach pozapłacowych i programach budujących lojalność w biznesie.

W 2010 roku nastąpiło rozdzielenie działalności hotelarskiej i usług przedpłaconych Grupy Accor, w wyniku, czego powstał Edenred, jako niezależny podmiot.

Od 2010 roku Edenred Polska wdraża na polskim rynku nowatorskie rozwiązania powiązane z kartami przedpłaconymi MasterCard, stając się tym samym liderem innowacji na rynku usług przedpłaconych, w sektorze B2B.

Edenred Polska oferuje spersonalizowane rozwiązania dla firm oraz świadczy kompleksowe usługi doradcze i eksperckie zapewniając profesjonalizm oraz wsparcie na wszystkich poziomach współpracy.

W ofercie Edenred znajdują się rozwiązania w trzech kategoriach:

- pozapłacowe świadczenia pracownicze w ramach ZFŚS lub innych źródeł finansowania działalności socjalnej;
- rozwiązania podnoszące wydajność w obszarach motywacja i nagrody dedykowane partnerom biznesowym, dystrybutorom;
- rozwiązanie wykorzystywane w ramach zarządzania wydatkami służbowymi.

Od początku swojej działalności Edenred Polska współpracuje z firmą Sage w zakresie rozwiązań ERP. Sage Symfonia wspiera nas w kilku obszarach zarządzania przedsiębiorstwem, m.in. w obszarach finansów i księgowości oraz kadr i płac. Rozwiązania oferowane przez Sage z łatwością można dostosować do zmieniających się potrzeb naszej organizacji. Dzięki temu zarządzanie tymi obszarami przedsiębiorstwa jest efektywne.

Współpraca z przedstawicielami firmy Sage, zarówno z działem sprzedaży, w którym naszym opiekunem jest p. Dariusz Rolak, jak i z konsultantami, który świadczą dla nas usługi wsparcia jest współpracą na wysokim poziomie. Zawsze możemy liczyć na profesjonalną, rzetelną i terminową obsługę.

Wszystko to sprawia, że jesteśmy przekonani o tym, że zarówno rozwiązania, jak i współpraca z firmą Sage, jest godna polecenia innym organizacjom.

Edenred Polska Sp. z o.o.  
ul. Rozbrat 44a  
00-419 Warszawa  
NIP 664-10-03-662, REGON 290572125  
tel. 22/627-21-26, fax 22/627-21-27

*Anna Derlacka*  
  
Dyrektor Finansowy